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فال روزانه متولدین خرداد



مدیر
دیدگاه




فال امروز (جمعه 18 اسفند 1402 ) ویژه متولدین ماه خرداد



فال روزانه آنلاین امروز در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین خرداد ماه می گوید : بیهوده ادای عشاق سینه چاك و یا فیلسوفان سرگشته را درنیاور! چون این افكار و احساسات قابل كنترل است و تو میتوانی خود را با شرایط زندگی كاملا هماهنگ سازی.


در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : کسی را که در انتظارش بودی، ملاقات میكنی و یا یك فرصت طلایی بدست میآوری. پس سعی كن از این فرصت استفاده كنی.


فال روزانه خرداد ( جمعه 18 اسفند 1402  )


امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : كار زیاد و سخت به سلامتیات آسیب میرساند. كار كردن بدون در نظر گرفتن مراقبتهای كافی و یا احتیاطهای ایمنی میتواند حماقت محض باشد!

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : تا زمانی كه نتوانی به خودت اعتماد كنی هر روز از نظر اقتصادی نزول خواهی كرد. تردیدهای تو مانع آن میشود كه بتوانی كاری را در زمان مناسب آن انجام دهی. باید هر كاری را سروقت انجام داد تا نه تنها ضرر نكنی بلكه برای سودآور باشد.


شعار متولدین خرداد : من فکر میکنم

ستاره حاکم خرداد : عطارد

عنصر وجود خرداد : هوا

فلز وجود خرداد : جیوه


سنگ متولدین خرداد ماه ، مروارید است که بسیار قیمتی و از دل صدف بیرون آمده باشد.

مروارید تنها سنگی است که دل یک موجود دریایی بیرون می آید و نیازمند هیچ تراشی جهت پیدا شدن شکوه و زیبایی اش نیست. خلوص از خواص مهم این سنگ می باشد.


  گل متولدین خرداد : رز و همینطور پیچ امین الدوله از گلهای متولدین این ماه هستند ، هر رنگ از گل رز نماد یک چیز خاص است ، مثلا : قرمز به معنی عشق و دوست داشتن است ، صورتی به معنی کمال و سفید به معنای معصومیت است. پیچ امین الدوله ، نشان دهنده پیوندهای قوی عشقی است.



درخت متولدین خرداد : درخت زبان گنجشک، ممرز، انجیر، توس، سیب



همراهان مناسب متولدین خرداد : 
   مرداد ، فروردین ،  مهر ، بهمن


	طالع بینی ازدواج، متولدین خرداد
	خرداد با فروردین	خرداد با اردیبهشت	خرداد با خرداد
	خرداد با تیر	خرداد با مرداد	خرداد با شهریور
	خرداد با مهر	خرداد با آبان	خرداد با آذر
	خرداد با دی	خرداد با بهمن	خرداد با اسفند



برای مشاهده فال روزانه فردا ، روی لینک قرمز رنگ زیر بزنید و وارد بخش فال روزانه فردا شوید.

فال روزانه فردا

اگر همچنان تصمیم دارید فال روزانه ماه متولد دیگری را مطالعه کنید ، می توانید از بین ماه های تولد دوازده گانه زیر ، یکی از ماه ها را انتخاب کنید و فال روزانه امروز آن ماه را نیز مطالعه بفرمایید.






	متولد چه ماهی هستی ؟ فال روزانه

	
		
	
		
	

		
	
		




روی ماه تولد خود ضربه بزنید تا فال روزانه مربوط به ماه تولد مورد نظر را مشاهده نمایید
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:: ما را در شبکه های اجتماعی دنبال بکنید ::
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